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اردوي آليش قبل از نوروز

پس از برگزاری مســابقات قهرمانی کشــور 
آلیش زنان و معرفی نفرات برتر، اردوی تیم ملی 
طی روزهای ۱۶ تا ۲۳ اســفند در سالن توفیق 
جهانبخت برگزار می‌ شود. در این اردو دو نفر برتر 
اوزان مختلف مســابقات قهرمانی کشور حضور 
دارند. به اين ترتيب در ۵۵ کیلوگرم یگانه غریب 
گشته و ســپیده بابایی،‌ در ۶۰ کیلوگرم فاطمه 
فتاحی و ثریا حاجــت، در ۶۵ کیلوگرم محدثه 
حسینی و زهرا ابراهیمی،‌ در ۷۰ کیلوگرم ریحانه 
گیلانی و نگیــن نظــری،‌ در ۷۵ کیلوگرم مریم 
احمدی و ســارا علیپور و در ۷۵+ کیلوگرم هانیه 
عاشــوری و نیلوفر امینی در اين اردو به تمرين 
مي‌پردازند. آنا براتی ســرمربی تیم ملی، هدی 
نقیبی، هانیه قدرتی و یک مربی به معرفی هیات 
کشتی استان تهران به عنوان مربیان، تکتم بیدل 
مربی بدنســاز و مونا میرزایی سرپرست در این 

اردو حضور دارند.
    

دختران وزنه سهم بيشتر مي‌خواهند
اکبر خورشــیدی مشــاور فنی تیــم ملی 
وزنه‌برداری بانوان درباره ارسال اسامی دختران 
وزنه‌بردار برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
ازبکستان گفت:»ما اسامی را ارسال کرده‌ایم اما 
با توجه به شرایط متناسبی که دختران وزنه‌بردار 
دارند، امیدوارم بتوانیم بیشــتر از ســه نفر را به 
مسابقات اعزام کنیم. رییس و نایب رییس بانوان 
همیشه از دختران وزنه‌بردار حمایت کرده‌اند و 
امیدوارم چراغ سبزی نشان دهند تا تعداد نفرات 
بیشتری به قهرمانی آسیا اعزام شوند.« او در مورد 
وضعیت رکوردی دختران وزنه‌بردار گفت:»در 
رده بزرگسالان در ســه وزن جزو 6 نفر اول آسیا 
هستیم که بعدا این وزن‌ها را اعلام می‌کنیم اما در 
رده‌های نوجوانان و جوانان، از لحاظ رکوردی ۱۰ 
درصد با مدال جهانی و آسیایی فاصله داریم. من 
مطمئنم در همین سال ۱۴۰۰ خبرهای خوشی 
از وزنه‌برداری بانوان خواهید شنید.« خورشیدی 
در پاسخ به این پرسش که الهام حسینی پس از 
عمل جراحی که روی زانو انجام داد به قهرمانی 
آسیا بزرگسالان می‌رسد یا خیر، تاکید کرد:»بله. 
قطعا می‌رسد. او اردوی بعدی که نیمه دوم اسفند 
آغاز می‌شــود به جمع ملی‌پوشان اضافه خواهد 
شد. این مرحله از اردو نیز متصل به اعزام )اواخر 
فروردین ۱۴۰۰( است و دیگر تعطیلی نداریم.« 

    
حضور 12 روزه آلكنو در ايران

نخســتین مرحله اردوهای تيم ملي واليبال 
از هفتم فروردین ســال ۱۴۰۰ آغاز می‌شــود 
و ســرمربی تیم ملی از ۲۲ فروردیــن به همراه 
»توتولو« به جمع ملی‌پوشــان ملحق می‌شود. 
»آلکنو« پس از حضور ۱۲ روزه در اردوی داخلی 
به همراه ملی‌پوشــان به کازان خواهند رفت تا 
ســایر اردوها و دیدارهای تدارکاتی را در روسیه 
برگزار کنند. قرار اســت از فاصلــه هفتم تا 22 
فروردين كه آلكنو مي‌آيد، ســرمربیان تیم‌های 
باشگاهی بازیکنان برگزیده خود را به فدراسیون 
معرفی کنند تا پس از بررســی از ســوی کادر 
فنی و فدراســیون در صورت توانایی به مرحله 
نخست اردوهای ملی راه یابند. هر ۱۴ سرمربی 
حاضر در مســابقات لیگ برتر می‌توانند لیست 
بازیکنان برگزیده خود را به فدراســیون ارسال 
کنند. بنابراين فرصت عالی برای تمام بازیکنان 
داخلی فراهم شده است تا با اعتماد مربیان خود 
به اردوهای ملی معرفی شــوند و برای پوشیدن 
پیراهن تیــم ملی در لیگ ملت‌هــا توانایی‌های 
خود را اثبات کنند. تیــم ملی والیبال ایران برای 
دومین بار جواز حضور در المپیک را به دســت 
آورده اســت و برای حضوری قدرتمند و با هدف 
کسب سکو آماده می‌شــود. ملی‌پوشان پیش از 
آغاز بازی‌های المپیک، رقابت‌های لیگ ملت‌ها 
را باید پشت سر بگذارند و به همین دلیل پس از 
اردوهای داخلی چند دیدار تدارکاتی و اردو نیز 
در کازان روســیه برگزار می‌کنند. از سوي ديگر 
شیوع ویروس کرونا برای نخستین بار بزرگ‌ترین 
رویداد ورزشــی جهان را به تعویق انداخت و این 
احتمال وجود دارد که برگزاری مســابقات لغو 
شود. در همين راستا فدراسیون والیبال با در نظر 
گرفتن احتمال لغو المپیک پیش‌بینی‌های لازم 
را در قرارداد سرمربی تیم ملی لحاظ کرده است و 
در صورت لغو المپیک »آلکنو« مبلغی بابت این 

بازی‌ها از ایران دریافت نخواهد کرد.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

مدتی کوتاه پس از پایان انتخابات 
فدراسیون فوتبال ایران، حالا به 
ویژه در شــبکه‌های اجتماعی 
زمزمه‌های زیادی در مورد انتخاب 
ريیس جدید فدراسیون شنیده 
می‌شود. اگرچه روند و نتیجه این 
انتخابات چندان غافلگیرکننده 
نبوده اما چند ماجــرای خاص، 
موجب واکنش هواداران فوتبال در 
شبکه‌های اجتماعی شده است. 
نکته جالب ماجرا اینجاســت که 
علاوه بر روسای هیات فوتبال در 
نقاط مختلف ایــران، چهره‌های 

فوتبالی حاضــر در انتخابات هم 
نام علی کریمی را روی برگه‌های 

رای‌شان ننوشته‌اند.
    

این لحظه فراموش نمی‌شود
بــدون تردیــد عجیب‌تریــن و 
باورنکردنی‌تريــن لحظــه انتخابات 
فدراســیون فوتبال، وقتی بود که افراد 
رای دهنده به محض خروج علی کریمی 
از سالن، او را به شدت مورد تشویق قرار 
دادند. این ماجرا بیشتر به یک سریال طنز 
شباهت دارد! یعنی درست همان افرادی 
که به کریمی پشت کردند و حاضر نشدند 
او را برای رای‌شــان انتخاب کنند، بلند 
شدند و برای تشــویق او خودشان را به 

هر دری زدند. از همان ابتدا هم واضح به 
نظر می‌رســید که درصد زیادی از افراد 
حاضر در مجمع فدراســیون، خواهان 
»تغییر« وضعیت فعلی نیســتند. در 
چند استان، انتخابات هیات فوتبال به 
عجولانه‌ترین شکل ممکن برگزار شد 
و لابی‌ها بــرای رد و بدل شــدن رای، با 
تمام سرعت در جریان بود. علی کریمی 
هم اصلا علاقه‌ای نداشــت تا با لابی و 
روابط پشــت پرده، کرسی ریاست را به 
دســت بیاورد. به هر حال برای سال‌ها 
چهره‌های فوتبالی در ایران به این دلیل 
مورد نقد قرار می‌گرفتند که به مربیگری 
چسبیده‌اند و جسارت لازم برای کار در 
قامت یک مدیر را ندارند اما حالا معلوم 

شــد که حتی اگر آنها جسارت به خرج 
بدهند و به سراغ مدیریت بیایند هم در 
فوتبال ایران هیچ دروازه‌ای به روی‌شان 
باز نمی‌شــود. اینکه سرنوشت فوتبال 
ایران به دست برخی روسای هیات‌های 
فوتبال استانی تعیین شود، اصلا چیز 

خوشایندی به نظر نمی‌رسد.
تیم ملی به جادوگر پشت کرد

در اینکه علی کریمی تعداد رای‌های 
لازم برای ریاســت فدراسیون فوتبال 
را نداشت تردیدی نیســت اما در اینکه 
انتظار می‌رفت تعــداد آرای او به مراتب 
بیشتر باشد هم شکی وجود ندارد. تنها 
9 رای بــرای جادوگر، حقیقتا عجیب و 
حتی باورنکردنی به نظر می‌رسد. ماجرا 

زمانی جالب‌تر می‌شود که بدانیم حتی 
کاپیتان تیم ملی هم به گزینه دیگری 
رای داده است. احســان حاج‌صفی در 
نگاه اول باید اولین کســی باشد که به 
کریمی برای ریاست فدراسیون فوتبال 
رای می‌دهد اما تصاویر منتشرشــده از 
رای او نشان می‌دهد که احسان، سردار 
آجورلو را برای ایــن کار انتخاب کرده 
است. شاید عقیده شخصی او، ریاست 
آجورلو بود اما حاج‌صفــی نه به عنوان 
یک فوتبالیست، بلکه به عنوان نماینده 
بدنه تیم ملی در این انتخابات حاضر بود 
و حقیقتا دلیلی نداشــت که به همین 
سادگی به کاپیتان و ســتاره سابق این 
تیم پشت کند. خیلی دیگر از چهره‌های 
فوتبالی هم تصمیم گرفتند به جادوگر 
رای ندهند. در حقیقت اگر کریمی رای 
همه نماینده‌های فوتبالی این انتخابات 
را داشت، شانس خوبی به دست می‌آورد 
و حداقل به دور دوم می‌رفت اما به قول 
علیرضا منصوریان، اتفاقــی که در این 
مراسم رخ داد، یک شکست بزرگ برای 
فوتبال ایران بود. در واقعیت این کریمی 
نبود که شکســت خورد، ایــن فوتبال 
ایران بود که یک روز ناامیدکننده و یک 
شکست بزرگ را تجربه کرد. این کریمی 
نبود که کرسی ریاســت را از دست داد، 
این فوتبال ایران بود که به همین سادگی 
خودش را از یک تغییــر جذاب محروم 
کرد. به هر حال در عصر ارتباطات، دیگر 
نمی‌توان همه چیز را به سادگی پنهان 
کرد. احسان حاج‌صفی هم می‌تواند به هر 
گزینه‌ای رای بدهد اما اینکه پای پست 
انتقادی سیدجلال حسینی از مجمع 
کامنت بگــذارد و آن‌وقــت خودش به 
گزینه دیگری رای بدهد، اسمی به جز 

»فریبکاری« ندارد.
نکو در کانون حواشی

بلافاصله پس از برگزاری انتخابات، 
این باور عمومی در توئیتر ایجاد شــده 
که جواد نکونام از هاشمیان، حاج‌صفی 
و چند چهره فوتبالی دیگر خواســته تا 

به علی کریمی رای ندهند. معلوم نیست 
ریشه این صحبت‌ها کجاست و اصلا این 
شایعه چطور ایجاد شده اما به هر حال 
بسیاری از کاربران توئیتر به این نتیجه 
قطعی رسیده‌اند که بین انتخاب نشدن 
جادوگر و جواد نکونام، رابطه مستقیمی 

وجود داشته است.
دومین پیش‌بینی اشتباه!

بایــد بپذیریم کــه رای احســان 
حاج‌صفی، تنها پیش‌بینی اشــتباه در 
مورد انتخابات فدراسیون فوتبال نبود. 
دومین پیش‌بینی اشتباه وقتی اتفاق افتاد 
که معلوم شد جعفر سمیعی، نام جادوگر 
را به درون صنــدوق انتخابات انداخته 
است. انتظار می‌رفت مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس به گزینه مدنظر وزارت ورزش 
رای بدهد اما سمیعی تصمیم گرفت از 
علی کریمی حمایت کند و او را به عنوان 
نامزد مدنظرش در انتخابات در نظر بگیرد. 
این اتفاق با واکنش‌های بسیار مثبتی 
از سوی پرسپولیســی‌ها روبه‌رو شده و 
سمیعی را به سرعت در بین آنها محبوب 
کرده است. چراکه خیلی‌ها توقع داشتند 
این مدیر که برآمده از سیســتم وزارت 
ورزش اســت، انتخاب متفاوتی انجام 
بدهد و از اســطوره باشگاه پرسپولیس 

حمایتی نداشته باشد.

حواشی »پساانتخابات« فوتبال ایران

دست زدند، رای ندادند! 

اتفاق روز

چهره به چهره

ســفید و ســیاه؛ در چند فصل اخیر این 
همواره »رنگ ســال« فوتبــال ایتالیا بوده 
است. از ســال 2012 به بعد، هیچ تیمی به 
جز یوونتوس نتوانســته قهرمانــی فوتبال 
ایتالیا را به دست بیاورد. یووه در 9 فصل اخیر، 
همواره قهرمان ایتالیا شده و پیش از شروع 
این دوره نیز، میلان آخریــن تیمی بود که 

توانست روی سکوی اول سری آ قرار بگیرد. 
از آخرین قهرمانی اینتر در این لیگ بیش از 
یک دهه سپری شده است اما آبی و مشکی‌ها 
حالا دوباره در جســت‌وجوی بردن این جام 
هســتند. نراتزوری پس از فصل درخشان و 
طلایی ژوزه مورینیو، دیگر هرگز شــباهتی 
به یک تیم قهرمان نداشته اما پس از سال‌ها، 

دوباره تیــم متفاوتی به نظر می‌رســد. آنها 
تا امروز درســت به اندازه رقیب سنتی‌شان 
میلان 18 بار قهرمان ســری آ شدند و حالا 
می‌توانند در تعداد قهرمانــی از این حریف 
فاصله بگیرند. یووه درســت دو برابر این دو 
تیم قهرمان ایتالیا شده و از این حیث فاصله 
چشــمگیری با این رقیــب دارد. در جدول 
فعلی ســری آ، اینتر با 17 بــرد در 24 بازی 
قاطعانه صدرنشین اســت. آنها تا امروز 56 
امتیاز در این لیگ به دست آورده‌اند. میلان 
با 52 امتیاز در رده دوم جدول دیده می‌شود 

و یووه با یک بازی کم‌تر، فقــط 46 امتیاز به 
دست آورده اســت. با این روند بعید نیست 
 که اینتر بتواند پس از ســال‌ها اســکودتو را 

فتح کند.
اینتر با کونته در اروپا تیم درخشــانی 
نبوده امــا نمی‌توان انکار کــرد که آنها در 
ایتالیــا تیم محشــری بوده‌انــد. اینتر به 
لحاظ تاکتیکی با آنتونیو‌ متحول شــده و 
قابلیت‌های زیادی از خودش نشــان داده 
اســت. با این رونــد به نظر می‌رســد آنها 
می‌توانند دست به ســاختن تاریخ بزنند. 

هنــوز نمی‌توان‌ آنها را قهرمــان این فصل 
دانست، شــاید میلان کمی تضعیف شده 
باشد اما یووه را اصلا نباید دست‌کم گرفت. 
چراکــه آنها همیشــه آماده بازگشــت به 
زمین و قدرت‌نمایی در رقابت هستند‌. یووه 
همیشــه تیم خطرناکی به نظر می‌رســد. 
ســتاره اصلی افعی‌ها در مســیر رسیدن 
به صدر جدول، روملو‌ لوکاکو‌ بوده‌ اســت. 
فوتبالیســتی که حــالا درخشــان‌ترين 
روزهــای دوران فوتبالش را پشــت ســر 

می‌گذارد.

نگار رشيدي

انتخابات فدراسيون فوتبال در حالي با انتخاب عزيزي 
خادم به پايان رسيد كه چه قبل از آغاز مجمع و چه بعد از 
مشخص شدن آرا، علي كريمي حاميان زيادي در بين 
ورزشكاران منهاي فوتبالي پيدا كرد. كيي از كساني 
كه حمايت خود را از جادوگر علنا اعلام كرد ســهيلا 
منصوريان ووشوكار ايران است. كسي كه البته به خاطر 
عكسي كه همراه با مهدي عبدي مهاجم پرسپوليس به 
اشتراك گذاشت، با چالش‌هاي جديدي هم روبه‌رو شده 
بود. از طرفي نبايد از موضوع مهم منصوريان كه درباره 

بازگشتش به چين است هم غافل شد. 
    

 در ابتدا كمي درباره شرايطت در اين روزها توضيح 
مي‌دهي؟

همان‌طور كه مي‌داني شــرايط كرونا روي زندگي و ورزش 
ما تاثير گذاشته است. البته تمرين‌مان قطع نشده ولي نبودن 
مسابقه ما را اذيت ميك‌ند و باعث مي‌شود كي مقدار بي‌انگيزه 
شويم. همچنين از آن جايي كه مسابقات چين مدتي است شروع 
شده، باشگاه چيني‌ام دارد كارهاي من را انجام مي‌دهد كه به اين 
كشور برگردم. متاسفانه چون ويزاي من باطل شده، بايد تمام 

روند اداري‌ دوباره طي شود تا بتوانم ويزا بگيرم. 
 مشخص شده چه زماني به چين مي‌روي؟

به احتمال خيلي زياد شايد هم كمي بيشتر تا كي ماه ديگر 
عازم چين مي‌شوم. در حال حاضر به هيچ عنوان به ايراني‌ها به 
خاطر شرايط سخت كرونايي كه در كشورمان برقرار است، ويزاي 
كار نمي‌دهند. البته چين براي تمام كشورها سختگيري دارد. 

من هم منتظر ويزايم هستم. به محض اينكه ويزايم برسد، عازم 
مي‌شوم. يعني اگر فردا هم ويزايم بيايد، از خدايم است بروم و دو 

تا مسابقه بيشتر داشته باشم. 
 تو مدتي پيش رســما وارد MMA شــدي. از 

تمريناتت در اين رشته چه خبر؟
تمرينات MMA را در كنار ورزش‌مان داريم و با مربي‌هاي 
خيلي حرفه‌اي در ايران كار ميك‌نيم. بــه چين كه بروم اولين 
مسابقه‌اي كه در پيش دارم، MMA است. البته ما قصد داشتيم 
براي تمرين و مسابقه به چند كشور برويم كه متاسفانه باز هم با 
مشكل ويزا مواجه شديم. اما به چين كه بروم با ويزاي كاري كه 

دارم، از چين راحت‌تر مي‌توانم به كشورهاي ديگر سفر كنم. 
 به تازگي پســتي كه همراه با مهدي عبدي كه با 

پيراهنش عكس گرفتيد، جنجالي شده. ماجرا چه بود؟
من چه به خاطر خودم و چه به خاطر شــركت با بســياري 
از ورزشــكارها و هنرمندها در ارتباط هســتم. در روز با بيشتر 
هنرمندها به خاطر كارهاي تبليغاتي‌ام در تماس هستم. وقتي 
زلزله سي‌سخت اتفاق افتاد من خيلي ناراحت بودم. سعي كرديم 
در اينســتاگرام تا جايي كه مي‌توانيم از مردم كمك بگيريم تا 
از مردم سي‌ســخت حمايتي صورت بگيرد. همان‌طور كه در 
فيلم‌هايي كه منتشر شــده، خانه‌هاي مردم اين منطقه بسيار 
آسيب ديده. مردم سي‌سخت شــايد توان مالي نداشته باشند 
كه خانه‌هاي‌شان را دوباره بســازند و بايد كم‌كشان كنيم. در 
همين راستا در صحبت تلفني كه با آقاي عبدي داشتم، گفتم 
بياييد براي مردم سي‌سخت كاري كنيم. حتي اگر بتوانيم كي 
كودك را خوشحال كنيم، كار قشــنگي است. درنهايت به اين 
تصميم رسيديم كه پيراهن امضا شده آقاي عبدي را براي فروش 
بگذاريم و از پولي كه به دست مي‌آيد براي اين مردم هزينه كنيم. 
در جلسه‌اي هم كه داشتيم تمام پروتكل‌هاي بهداشتي رعايت 
شده بود. ما فقط زماني كه مي‌خواستيم با پيراهن عكس بگيريم 

ماسك نزديم. قرار بود شب گذشته پيراهن را براي فروش بگذاريم. 
شنبه‌شب بود كه كيسري پيام براي من آمد كه به خاطر شما و 
پروتكل‌هاي بهداشتي آقاي عبدي 20 ميليون جريمه شدند. 
من فكر كردم اين كي شوخي است. حتي گفتم اگر چنين اتفاقي 
افتاده بود، آقاي عبدي به من مي‌گفت. بعد ديدم كه تمام رسانه‌ها 
اين خبر را منتشر كرده‌اند. در صورتي كه پروتكل‌هاي بهداشتي 
كاملا رعايت شده بود. من خودم بازكين ملي‌پوش هستم و چند 
وقت پيش مسابقه هم داشتم. من تست PCR داده بودم و آقاي 
عبدي هم به خاطر مســابقات بايد مدام تست PCR بدهند و 
مي‌دانستم نه من نه ايشان كرونا نداريم. حتي قبل از اينكه موضوع 
عكس را بگويم، به شوخي نوشتم كه سهيلا منصوريان با قراردادي 
دو ساله به پرسپوليس پيوست و شكلك خنده هم گذاشتم تا 
مردم درباره اين عكس كي پيش‌زمينه داشته باشند. كه اتفاقا 
حمله‌هاي زيادي هم به من شد. از طرفدارهاي استقلال تا سپاهان 
به من انتقاد كردند ولي هيچك‌دام‌شان از اينكه آقاي عبدي چه كار 

بزرگي انجام مي‌دهد، خبر نداشتند. 
 گفته بودي خودت جريمه را پرداخت ميك‌ني. 

من وقتي با آقاي عبدي صحبت كردم و متوجه شدم واقعا او 
را 20 ميليون تومان جريمه كردند، گفتم به جاي اينكه باشگاه 
پرسپوليس از اين اقدام ايشــان حمايت كند او را جريمه كرده 
است، واقعا ناراحت شدم. حتي به ايشان گفتم شما براي كمك 
آمديد و خودتان جريمه شديد. من حاضرم اين جريمه را پرداخت 
كنم كه‌ آقاي عبدي قبول نكردند. ولي من علنا اعلام ميك‌نم كه 
جريمه را خودم پرداخت ميك‌نم و هيچ مشكلي هم نيست. ولي 
دوست دارم باشگاه پرسپوليس در اين تصميم تجديد نظر كند 
و اتفاقا بايد از كار آقاي عبدي خوشــحال باشند و حمايت هم 
بكنند. بقيه تيم‌ها هم همين كار را انجام بدهند. همه بازكينان 
پرسپوليس، استقلال، سپاهان، ملي‌پوشان و تيم‌هاي ديگر به 
جاي هجوم به صفحه من، اين حركت زيبا را انجام بدهند. اگر 
همه مردم كيدست شوند، مي‌توانيم كل روستاي سي‌سخت 

را آباد كنيم. 
 البته نمي‌توان به باشگاه پرسپوليس هم در اين باره 

حق نداد.

صددرصد همين‌طور است و من هم به آنها حق مي‌دهم. 
ولي قبل از اينكه آن جريمه را لحــاظ كنند و راي ناگهاني را 
صادر كنند، از بازكين بپرسند كه چرا آنجا بودي و چه اتفاقي 
افتاد كه اين عكس يادگاري را گرفتي. ما براي اين ديدار از قبل 
برنامه‌ريزي كرده بوديم و پروتكل‌ها رعايت شده بود. مي‌شد 

قبل از جريمه از او سوال بپرسند. 
 تو كيي از حاميان علي كريمي بودي كه در انتخابات 

راي نياورد. دليل حمايتت چه بود؟
به نظر من كســي بايد در راس كي فدراسيون قرار بگيرد 
كه خودش سختيك‌شيده آن رشته باشد و كيسري چيزها را 
تجربه كرده باشد. من فكر ميك‌نم علي كريمي بهترين گزينه 
براي رياست فدراســيون فوتبال بود. من جزو طرفدارهاي 
پر و پا قرص علي كريمي هستم و اينســتاگرام او را به دقت 
دنبال ميك‌نم. بايد بگويم اميدوارم كه اين انتخابات از پيش 

تعيين‌شده نبوده باشد. 
ما هيچ بازكيني بــه خوبي علي كريمي نداشــتيم. او در 
بهترين باشگاه‌هاي دنيا توپ زده و سختي‌هاي زيادي در اين 
رشته كشيده. افرادي مثل علي كريمي و علي دايي كه جزو 
بهترين‌ها هستند، مي‌توانند بهترين گزينه‌ها براي رياست 

فدراسيون باشند. 

صدرنشيني مقتدرانه اینتر با 17 برد در 24 بازی 

رنگ سال، عوض می‌شود! 

سهيلا منصوريان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

ويزايم برسد، فوري به چين برمي‌گردم

برای سال‌ها چهره‌های 
فوتبالی در ایران به این دلیل 

مورد نقد قرار می‌گرفتند 
که به مربیگری چسبیده‌اند 
و جسارت لازم برای کار در 

قامت یک مدیر را ندارند اما 
حالا معلوم شد که حتی اگر 

آنها جسارت به خرج بدهند 
و به سراغ مدیریت بیایند 
هم در فوتبال ایران هیچ 
دروازه‌ای به روی‌شان باز 

نمی‌شود
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